
UCHWAŁA NR LI/413/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie likwidacji Filii nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nałkowskiej dla Dzieci 
i Młodzieży w Przasnyszu przy ul. Św. Wojciecha 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 13 ust.1, 2, 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 574 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Biblioteki Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy – 
Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie (pismo nr WSB.60.3.2018 z dn. 15.03.2018), 
Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 lipca 2018 r. likwiduje się Filię nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej dla Dzieci i Młodzieży 
w Przasnyszu przy ul. Św. Wojciecha 3 oraz przekształca ją w Oddział dla dzieci i młodzieży Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Zofii Nałkowskiej w Przasnyszu przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przasnysz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: B1CFEFAD-99D9-42FE-AB18-B7E7D33233E7. Podpisany Strona 1




